
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

БРЫЗГАЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01 сентября 2023 года №156-ОД 

с.Брызгалово 

 

Об утверждении положения о системе наставничества обучающихся в 

образовательной организации 

 

В соответствии с протоколом заседания Педагогического совета МКОУ Брызгаловская 

ООШ №8  от 30.08.2023г.  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить Положение о системе наставничества обучающихся в образовательной 

организации.  

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.   

  

Директор                                         А.В.Богданов 

 

 


		2023-10-13T21:51:41+0400
	Богданов Александр Васильевич




